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Zkusebni laboratof Brno, pracovisté Mokra 359, 664 04 Mokra-Horakov L 1195.3
ZkuSebni laborator €islo 1195.3 akreditovana CIA, podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018
Objednatel: Heidelberg Materials CZ, a.s., Mokra 359, 664 04 Mokra-Horakov
Vzorek €islo: 01/221/25
Provozovna: Slapy Strana 11 Datum odbéru: 11.2.25
Frakce: 0/4 Pocet stran pfiloh: 0 Datum prevzeti: 11.2.25
Ugel zkousky: TT Vytisk €islo: 1 Datum zkousky: 17.-21.2.2025
Protokol o zkousce Cislo: 01/221/25
Stanoveni zrnitosti kameniva - Sitovy rozbor 0.0
dentifikace zkusebni metody:  CSN EN 933-1 W‘_“ 0,000,
prani a prosév. Postup v rozsahu akreditace: ano 90.0
Sito Jednotka| Zbytek Propad Nejist. / ’
na sité sitem méreni 80,0
125 % hm. - /75,0
90 % hm. - 70,0
63 % hm. : /
45 % hm. - 60,0
31,5 % hm. - /
224 % hm. - 50,0
16 % hm. - / 450
11,2 % hm. - - ’ 40.0
8 % hm. 0,0 100 ’
5,6 % hm. 0,0 100
4 % hm. 1,0 99 / 28,0 80,0
2,8 % hm. - -
2 % hm. 23,6 75 17,0 200
1,4 % hm. - - / 10.0
1 % hm. 30,6 45 9,0 )
05 %hm. | 163 28 7
0,25 % hm. 11,9 17 ‘ ‘ 0,0
0,125 % hm. 7.4 9 0,063 0,125 0,25 0,5 1 2 4 5,6 8
0,063 % hm. 3,4 5,7
Vlastnost kameniva Identifikace Jednotka| Hodnota| Nejist. |Vrozsahu | Zrnitostni rozbor kameniva
metody meéreni | akreditace
Jemné &astice (f) CSN EN 933-1 % hm. 5,7 - ano Velikost otvord sit | Hodnota
Tvarovy index (SI) CSN EN 933-4 % hm. - - - 2D [} 100
Index plochosti (FI) CSN EN 933-3 % hm. - - - 1,4D 5,6 100
Podil drcenych zrn (Cg) CSN EN 933-5 % hm. - - - D 4 99
Padil ostrohrannych zrn (C1¢) CSN EN 933-5 % hm. - - - D/1,4
Podil zaoblenych zrn (Cg) CSN EN 933-5 % hm. - - - D/2
Padil oblych zrn (Ctg) CSN EN 933-5 % hm. - - - d
Nasékavost (WA,,) CSN EN 1097-6 % hm. 0,8 - ano d/2
Otlukovost (LA) * CSN EN 1097-2, &l. 5 - - - -
Pritomnost humusu CSN EN 1744-1 - negativni - - Uvedené rozsifené nejistoty méreni jsou
Methylenova modf (MBg) CSN EN 933-9 g/kg - - - zaloZeny na standartni nejistoté nasobené
Ekvivalent pisku (SE,) CSN EN 933-8 - - - - koeficientem roz§ifeni K=2, coZ pro normaini
Lehké znedistujici ¢astice (LPC) [CSN EN 1744-1 % hm. 0,0 - ano rozdéleni poskytuje hladinu spolehlivosti cca
Stanoveni volné slidy CSN 72 1180 % hm. - - - 95 %. Standartni nejistota méreni byla uré¢ena
Trvanlivost-siran horfe¢naty (MS)* |CSN EN 1367-2 % hm. - - - v souladu s dokumentem ILAC-G17: 01/2021.
Objemova hm. nasaklych zrn CSN EN 1097-6 Mg/m? 2,710 - ano Nejistota méfeni nezahrnuje nejist. vzorkovani.
Hmotnost objemova CSN EN 1097-6 Mg/m? 2,740 - ano
Hmotnost volné sypana €SN EN 1097-3 Mg/m® 1,380 - ano Uprava vzorku pied zkouskou:
Hmotnost setfesena CSN EN 1097-3 Mg/m? - - - vzorek zmens$en kvartaci
Mezerovitost volné sypana CSN EN 1097-3 % hm. 50 - ano Misto provedeni zkouSek:
VIhkost (w) CSN EN 1097-5 % hm. - - - Mokra 359, 664 04 Mokra-Horakov
* zkouSeno na frakci: 10/14
Poznamka: \J

Vzorkovani: proved|

vzorkovani provedeno dle zaznamu o odbéru &.: 33/25 a planu vzorkovani ¢&.:
postup vzorkovani: skladka podminky vzorkov.:  jasno
misto odbéru - provozovna Slapy

Zkousku proved!: Polackova, Stropkova, Blizkovsky
Vysledky zkouSek se tykaji pouze zkouSenych vzorkd.

Bez pisemného souhlasu laboratofe nesmi byt tento protokol reprodukovan jinak nez cely

Blizkovsky V., vzorkovani bylo provedeno jako akreditované dle CSN EN 932-1

01/20

Za protokol odpovida: RNDr. Vaclav Blizkovsky, TVZL

Protokol byl opatren elektronickym podpisem. Originél je pouze v elektronické podobé, kazdy vytisk se povaZuje za kopii.

- konec protokolu -

RNDr. Vaclav Blizkovsky
2025.03.05 12:20



ZKUSEBNA KAMENE A KAMENIVA, s.r.o.
ZKK STONE AND AGGREGATES TEST CENTRE, LTD.

S.I.0. Zkusebni laboratof €. 1046 akreditovana CIA podle SN EN ISO/IEC 17025:2018
Testing Laboratory No. 1046 accredited by Czech Accreditation Institute in accordance with EN ISO/IEC 17025:2018
Husova 2274, 508 01 Hofice, Czech Republic, tel.: +420493623478, e-mail: azi@zkiccz
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L 1046
Poget vytiskll  : 2
Vytisk Eislo 21

PROTOKOL O ZKOUSKACH KAMENIVA

Zakaznik : Heidelberg Materials CZ, a.s.
Mokréa 359
664 04 Mokra-Horakov
Provozovna’ : SLAPY u Tabora
Homina” : Syenit
Druh kameniva : PFirodni drcené
Datum vydani protokolu 1 17.3.2025
Schvalil : Jaroslava Soukupova 4 /

zastupce vedouciho zkudebni laboratore

Protokel obsahuje 3 strany (véetné titulni).
Protokol byl vystaven ve dvou vyhotovenich.
Vytisk Eislo 1 obdrZel zakaznik, vytisk Eislo 2 si ponechal vykonavatel.

ProhldZenl:  Vysledky zkousek se tykaji pouze zkoudenych vzorkd, tak jak byly prijaty.
Bez pisemného souhlasu ZL nesmi byt tento protokol reprodukovan jinak ne cely.
Yinformace poskytnuta zakaznikem.
LaboratoF neodpovid4 za informace dodané zikaznikem, které mohou mit viv na platnost vysledkil.

Formuléar ZL €.16.1/00



Zku$ebna kamene a kameniva, s.r.o. Protokol o zkouskéach &. : 59/25
Husova 2274, 508 01 Hofice Strana2 /3

1. PREDMET ZKOUSEK
Vzorky byly pfevzaty a zaevidovany takto :

Zakazka &islo 59/25

Datum odbéru’ 6.1.2025

Datum prevzeti 17.1.2025

Vzorky pfevzal za ZL J. Axmanova

Zastupce zdkaznika RNDr. V. Blizkovsky

Datum provedeni zkoudek 5.2,2025 - 17.3.2025

Misto provedeni zkousek ZL pobocka Bilé Lhota
a ZL Hofice

Vzorek kameniva

Frakce v mm’ Gislo vzorku Hmotnost
vkg
0/4 82125 ]
811 83/25 10

Informace poskytnuta zékaznikem.

2. ROZSAH A SPECIFIKACE ZKOUSEK
Na zédklad& objedndvky 10 &. 031/2025 byly provedeny zkousky vybranych viastnosti pfevzatych vzorkd.

U v8ech zkou$ek byla splnéna podminka o poétu soubéznych stanoveni a dodrZzeny poZadavky na zkuSebni prostiedi.
Pouzité pfistroje a zafizeni jsou metrologicky navazané ve shodé s metrologickym fadem ZL a odpovidaji poZadavkim
CSN EN 932-5.

Uvadéna roz8ifena nejistota méfeni se uvadi jako kombinovana standardni nejistota méfeni vynasobené koeficientem
pokryti k = 2 tak, Ze pravdépodobnost pokryti odpovida piiblizné 95 %.

Nejistota m&feni vyplyvaijici z odbéru vzorkd neni zahrnuta do roz§ifené nejistoty méfeni.

3. POUZITE POSTUPY A ZKUSEBNi METODY

Zmens$ovani laboratornich vzork(
podle CSN EN 932-2,

Stanoveni obsahu celkové siry
podle CSN EN 1744-1+A1, kap. 11.
Hodnota rozsifené nejistoty m&feni zkudebni metody je 0,030 % hm.

Stanoveni sirani rozpustnych v kyseliné
padie CSN EN 1744-1+A1, kap. 12.
Hodnota rozéifené nejistoty m&feni zkuSebni metody je 0,013 % hm.

Stanoveni hodnoty ohiaditelnosti
podle CSN EN 1097-8.
Hodnota relativni roz8ifené nejistoty méfeni zkuSebni metody je 2.

Formular ZL &. 16.1/00



Zkugebna kamene a kameniva, s.r.0.

Protokol o zkouskach &. : 59/25

Husova 2274, 508 01 Hofice Strana 3 /3
4. VYSLEDKY ZKOUSEK
Tabulka &. 1: Zkousky chemickych viastnosti vzorku &islo 82/25 (provedeno na frakci 0/4)
Stanoveni
Vlastnost ZkuSebni metoda | Jednotky p 2" ! Priimér

Obsah celkové siry S CSN Era;-'ﬁ'“m' %hm. | 0081 | 0067 0,064

Obsah siranii rozpustnych CSN EN 1744-1+A1,

v kyseling AS kap. 12 % hm. 0,021 0,020 0,021

Tabulka &. 2: Hodnota ohladitelnosti PSV podie CSN EN 1097-8 vzorku &islo 83/25
(provedeno ze zrnitostniho podilu 7,2/10 mm)

Kamenivo zkousené

Kamenivo srovnavaci

Cislo pozice na kole 5 12 5 12 1 8 1 8
Prameér stanoveni jednoho diléiho 55,7 55.7 55,7 55.3 55.7 55,7 55,7 55,7
vzorku

Prum?r hodnot dvojice diléfch 557 55.5 557 55.7
vzorkd

Primérné hodnota vzorku kameniva S$=556 C =557

Odolnost hrubého kameniva proti
ohlazovani PSV

Zdroj srovnavaciho kameniva Herrnholzer granit, stfedni hodnota ohladitelnosti PSY 56.

Vypoet hodnoty PSV = S + 56 - C

5. PRILOHY PROTOKOLU O ZKOUSKACH

Bez pfiloh

- KONEC PROTOKOLU -

Formuldi ZI. & 16.1/00
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BETOTECH, s.r.o0., Beroun 660, 266 01 Beroun, tel.: +420 311 644 783; www.betotech.cz s L 1 1
Zku$ebni laboratof Beroun, pracovi§té Most, 434 01 Most - Cepirohy 95
Zku$ebni laboratof &islo 1195 akreditovana CIA podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018
Objednatel: Ceskomoravsky Stérk, a.s., provoz Slapy , Mokra 359 , 664 04 Mokra Horakov
Udaje poskytnuté objednatelem
Provozovna: Slapy
Frakce: 8/16 Ugel zkousky:  roéni Datum prevzeti:  06.01.2025 Strana 1/1
Druh kameniva: DK Datum odbéru:  neuvedeno Zahdjeni zkouSek:  31.01.2025 Pocet stran priloh: 0
Oznaceni: - Ukongeni zkouSek:  17.02.2025 Vytisk €islo: 1
Protokol o zkousce &islo:  219/230020/25
3 - Stanoveni zrnitosti, metoda:  Suché prosévani
Identifikace zkugebni metody: CSN EN 933-1
. Zbytek Propad -
Sito Jednotka y' . . P
na sité sitem -
. Identifikace Vysledek -
Vlastnost kameniva zkuSebni metody Jednotka zkousky - i Vzorkovani proved!: zastupce objednatele
- - - - - - Uprava vzorku pred zkouskou: Vzorek zmensen kvartaci
- - - - - - Zkousky provedl: ZKk.€. 23 - Lenka Zimova
23 -.Stanoven,' O,dOInOS“ kame,m\,/a CSN EN 1367-1 % hm. 0,2 - - Misto provedeni zkou$ek: pracovisté Most
protl Zmrazovani a rozmrazovani

Poznamka: Zk.€.23 - Zachovan plvodni vzhled kameniva, celistvé, nerozpadajici se. ZkousSeno na frakci 10/14.

Vysledky zkou$ek se tykaji pouze zkousenych vzorku tak, jak byly pfijaty a nenahrazuiji jiné dokumenty, které jsou organy statniho dozoru podle specifickych predpist zadany.
Bez pisemného souhlasu zkuSebni laboratofe se nesmi protokol reprodukovan jinak, nez cely.

Za schvaleni protokolu odpovida: Jakub Smolik, VP
JAKUB SMOLIK
¢ . 2025.03.18
< 4 08:30
— s.r.o.
%%vlgmrnﬁ‘d‘

Protokol byl opatren elektronickym podpisem. Original je pouze v elektronické podobé, kazdy vytisk se povaZuje za kopii.

Konec protokolu.



